
UCHWAŁA NR XXVI/153/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rymań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.), oraz art.4 ust.1 i ust. 2 ustawy  z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j: Dz.U z 2016r., poz. 250 z późn.zm.) 
w związku z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016r., w sprawie szczegółowego 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017r. poz. 19),  po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/92/16 Rady Gminy Rymań z  27 czerwca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rymań , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) NIEBIESKI z przeznaczeniem na makulaturę (w tym odpady z papieru, tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury);”;

2) § 11 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ŻÓŁTY z przeznaczeniem na metale i tworzywa sztuczne  (w tym odpady opakowaniowe z metali, 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe;”;

3) § 11 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ZIELONY z przeznaczeniem na odpady ze szkła  (w tym odpady opakowaniowe ze szkła);”;

4) § 11 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) BRĄZOWY z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów.”;

5) § 11 ust. 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” – wykonany widoczną czcionką w przypadku pojemnika 
na odpady określone w ust.2.pkt.2;”;

6) § 11 ust. 4 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) „BIO” – wykonany widoczną czcionką w przypadku pojemnika na odpady określone 
w ust. 2 pkt.4;”;

7) § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady budowlane będą odbierane na indywidualne zgłoszenie oraz koszt właściciela 
nieruchomości w porozumieniu z przedsiębiorcą.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

Id: 323AFDE9-2999-4520-8939-3C6A16E66482. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 323AFDE9-2999-4520-8939-3C6A16E66482. Podpisany Strona 2




